
MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PAPUA

NAMA UAKPB  :  005.01.25.402942   PENGADILAN AGAMA SERUI

KODE

1 2 5 6

URAIAN NILAI

74

NILAINILAI

MUTASI

NILAI

BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER

31 DESEMBER 2018

SALDO PER

1 JULI 2018
SAT

KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS

3 8 9 10 11

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

LAPORAN BARANG KUASA PENGGUNA SEMESTERAN

TAHUN ANGGARAN  2018

SEMESTER II

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

30-01-2019

         1
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : LBSGSSKS

131111 TANAH         538,748,000                 0                 0         538,748,000            1,217                   0             1,217                  0

2.01.01.01.001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan I         123,410,000                 0                 0         123,410,000              217                   0               217                  0M2

2.01.01.04.001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah         415,338,000                 0                 0         415,338,000            1,000                   0             1,000                  0M2

132111 PERALATAN DAN MESIN       1,920,334,085               146                 1       1,976,752,085              201          57,918,000               346          1,500,000

3.02.01.01.003 Station Wagon         402,678,084                 0                 0         402,678,084                2                   0                 2                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor          98,150,000                 0                 0          98,150,000                6                   0                 6                  0Unit

3.03.02.05.002 Tool Kit Box                   0                 1                 0             350,000                0             350,000                 1                  0Buah

3.03.02.11.008 Cermin Besar             880,000                 0                 0             880,000                2                   0                 2                  0Buah

3.03.03.07.010 Scanner (Universal Tester)           2,484,400                 0                 0           2,484,400                1                   0                 1                  0Buah

3.04.01.04.004 Lemari Penyimpan           2,500,000                 0                 0           2,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.02.007 Mesin Penghitung Uang                   0                 2                 0           1,700,000                0           1,700,000                 2                  0Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu          83,432,000                 1                 0          83,480,000               13              48,000                14                  0Buah

3.05.01.04.004 Rak Kayu           1,485,000                 0                 0           1,485,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.006 Filing Cabinet Kayu          17,325,000                 0                 0          17,325,000                9                   0                 9                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas           1,804,000                 0                 0           1,804,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.013 Buffet          12,375,000                 0                 0          12,375,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.01.05.001 Tabung Pemadam Api           4,075,000                 2                 0           5,225,000                2           1,150,000                 4                  0Buah

3.05.01.05.004 Fire Alarm                   0                 2                 0             700,000                0             700,000                 2                  0Buah

3.05.01.05.007 CCTV - Camera Control Television System          22,646,160                 0                 0          22,646,160                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi           5,280,000                 0                 0           5,280,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.024 Alat Pemotong Kertas             665,403                 0                 0             665,403                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.044 Mesin Laminating           4,075,000                 0                 0           4,075,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus          12,071,160                 0                 0          12,071,160                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.999 Perkakas Kantor Lainnya                   0                11                 0             940,000                0             940,000                11                  0
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3.05.01.99.999 Alat Kantor Lainnya          20,598,100                 0                 0          20,598,100                1                   0                 1                  0

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu         106,808,000                 0                 0         106,808,000               19                   0                19                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal         136,377,000                 0                 0         136,377,000               78                   0                78                  0Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu          95,095,000                 0                 0          95,095,000               10                   0                10                  0Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat          53,750,000                 0                 0          53,750,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.01.009 Meja Komputer          21,500,000                 0                 0          21,500,000                7                   0                 7                  0Buah

3.05.02.01.011 Tempat Tidur Kayu          11,000,000                 0                 0          11,000,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.014 Meja Resepsionis          19,800,000                 0                 0          19,800,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.020 Kursi Fiber Glas/Plastik           1,700,000                40                 0           2,420,000              -38             720,000                 2                  0Buah

3.05.02.01.022 Partisi         100,170,000                 0                 0         100,170,000               11                   0                11                  0Buah

3.05.02.02.003 Jam Elektronik                   0                12                 0           1,440,000                0           1,440,000                12                  0Buah

3.05.02.04.002 A.C. Sentral          15,180,000                 0                 0          15,180,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split          84,808,998                 0                 0          84,808,998               15                   0                15                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin             737,000                 9                 0           5,057,000                1           4,320,000                10                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi          13,200,000                 0                 0          13,200,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.005 Amplifier           4,500,000                 0                 0           4,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.007 Loudspeaker          13,500,000                 0                 0          13,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply          13,074,360                 0                 0          13,074,360                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.026 Lambang Garuda Pancasila                   0                 3                 0           2,010,000                0           2,010,000                 3                  0Buah

3.05.02.06.027 Gambar Presiden/Wakil Presiden                   0                 8                 0             280,000                0             280,000                 8                  0Buah

3.05.02.06.030 Tiang Bendera              88,000                 0                 0              88,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.037 Mimbar/Podium           2,970,000                 0                 0           2,970,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.040 Palu Sidang              33,000                 0                 0              33,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.042 Lambang Instansi           4,174,500                 0                 0           4,174,500                1                   0                 1                  0Buah
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3.05.02.06.046 Handy Cam                   0                 1                 0           6,000,000                0           6,000,000                 1                  0Buah

3.05.02.06.058 Gordyin/Kray            -221,000                17                 0                   0              -17             221,000                 0                  0Buah

3.05.02.06.078 Bingkai Foto           2,471,000                28                 0           5,011,000                2           2,540,000                30                  0Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)          41,500,000                 0                 1          40,000,000                2                   0                 1          1,500,000Buah

3.06.02.01.001 Telephone (PABX)          18,346,160                 0                 0          18,346,160                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.01.010 Facsimile           2,865,000                 0                 0           2,865,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.06.002 Wireless Amplifier           7,430,000                 0                 0           7,430,000                1                   0                 1                  0Buah

3.09.02.03.029 Metal Detector                   0                 1                 0             675,000                0             675,000                 1                  0Buah

3.09.04.02.008 Borgol                   0                 1                 0             245,000                0             245,000                 1                  0Buah

3.09.04.02.031 Kamera Digital                   0                 1                 0           4,000,000                0           4,000,000                 1                  0Buah

3.10.01.01.002 Mini Komputer          10,834,720                 0                 0          10,834,720                4                   0                 4                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit         155,689,520                 1                 0         158,856,520               11           3,167,000                12                  0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top         118,441,200                 2                 0         144,441,200                9          26,000,000                11                  0Buah

3.10.01.99.999 Komputer Unit Lainnya          44,550,000                 0                 0          44,550,000                1                   0                 1                  0

3.10.02.02.006 CPU (Peralatan Mini Komputer)          31,950,000                 0                 0          31,950,000                3                   0                 3                  0Buah

3.10.02.03.002 Monitor           1,039,000                 2                 0           2,250,000               -1           1,211,000                 1                  0Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)          33,599,320                 1                 0          33,800,320                9             201,000                10                  0Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)          12,194,500                 0                 0          12,194,500                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.001 Server          40,000,000                 0                 0          40,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.002 Router           8,654,500                 0                 0           8,654,500                1                   0                 1                  0Buah

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN       5,555,156,000                 0                 0       5,555,156,000                2                   0                 2                  0

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen       5,359,608,000                 0                 0       5,359,608,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.02.01.007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen         195,548,000                 0                 0         195,548,000                1                   0                 1                  0Unit

135121 ASET TETAP LAINNYA           1,961,270                 0                 0           1,961,270               25                   0                25                  0
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6.01.01.01.001 Monografi             502,000                 0                 0             502,000                7                   0                 7                  0Buah

6.01.01.01.999 Buku Lainnya           1,459,270                 0                 0           1,459,270               18                   0                18                  0

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN         390,507,599                 0               124         379,371,599              369                   0               245         11,136,000

3.05.01.01.002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)           4,127,000                 0                 0           4,127,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.01.02.003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator             275,000                 0                 0             275,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.03.001 Mesin Stensil Manual Folio              31,000                 0                 0              31,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu           9,194,000                 0                 2           9,098,000               17                   0                15             96,000Buah

3.05.01.04.004 Rak Kayu          12,939,000                 0                 0          12,939,000               11                   0                11                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi             388,000                 0                 0             388,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas           7,712,000                 0                 0           7,712,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama             239,000                 0                 0             239,000               10                   0                10                  0Buah

3.05.01.05.010 White Board              29,000                 0                 0              29,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.014 Peta               7,000                 0                 0               7,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.016 Globe             110,000                 0                 0             110,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi          19,800,000                 0                 0          19,800,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus           5,500,000                 0                 0           5,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.999 Perkakas Kantor Lainnya           6,836,000                 0                 0           6,836,000               43                   0                43                  0

3.05.02.01.001 Meja Kerja Besi/Metal             499,000                 0                 0             499,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu          26,595,000                 0                 0          26,595,000               32                   0                32                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal           8,163,500                 0                 0           8,163,500               13                   0                13                  0Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu           5,483,000                 0                 0           5,483,000               18                   0                18                  0Buah

3.05.02.01.009 Meja Komputer           9,200,000                 0                 0           9,200,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.01.011 Tempat Tidur Kayu             356,000                 0                 0             356,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.012 Meja Ketik           2,400,000                 0                 0           2,400,000                3                   0                 3                  0Buah
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3.05.02.01.020 Kursi Fiber Glas/Plastik           1,440,000                 0                80                   0               80                   0                 0          1,440,000Buah

3.05.02.02.003 Jam Elektronik           2,008,999                 0                 0           2,008,999                9                   0                 9                  0Buah

3.05.02.03.003 Mesin Pemotong Rumput           5,065,000                 0                 0           5,065,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split           4,156,000                 0                 0           4,156,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin             490,000                 0                 0             490,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.02.06.001 Radio             141,000                 0                 0             141,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi             423,000                 0                 0             423,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.007 Loudspeaker           2,400,000                 0                 0           2,400,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.014 Microphone              30,000                 0                 0              30,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply           1,600,000                 0                 0           1,600,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.019 Stabilisator              23,000                 0                 0              23,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.021 Tustel              22,000                 0                 0              22,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.024 Timbangan Barang              83,000                 0                 0              83,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.026 Lambang Garuda Pancasila              25,000                 0                 0              25,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.027 Gambar Presiden/Wakil Presiden               8,000                 0                 0               8,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.028 Lambang Korpri/Dharma Wanita              48,000                 0                 0              48,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.035 Kaca Hias              24,000                 0                 0              24,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.040 Palu Sidang               2,000                 0                 0               2,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.046 Handy Cam           7,815,000                 0                 0           7,815,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.058 Gordyin/Kray             462,000                 0                34              20,000               35                   0                 1            442,000Buah

3.05.02.06.068 DVD Player           1,135,100                 0                 0           1,135,100                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.01.031 Intercom Unit              21,000                 0                 0              21,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.02.128 Camera Digital           3,850,000                 0                 0           3,850,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.05.035 Kompas (Peralatan Studio Pemetaan/peralatan Ukur

Tanah)

            113,000                 0                 0             113,000                1                   0                 1                  0Buah
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3.06.02.01.003 Pesawat Telephone             823,000                 0                 0             823,000                4                   0                 4                  0Buah

3.06.02.01.010 Facsimile             768,000                 0                 0             768,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.01.999 Komputer Jaringan Lainnya          44,750,000                 0                 0          44,750,000                1                   0                 1                  0

3.10.01.02.001 P.C Unit          21,334,000                 0                 2          15,000,000                3                   0                 1          6,334,000Buah

3.10.01.02.002 Lap Top          95,529,000                 0                 0          95,529,000                6                   0                 6                  0Buah

3.10.02.03.001 CPU (Peralatan Personal Komputer)           2,688,000                 0                 0           2,688,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.03.002 Monitor           7,130,000                 0                 4           4,708,000                7                   0                 3          2,422,000Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)          25,842,000                 0                 2          25,440,000               14                   0                12            402,000Buah

3.10.02.03.007 External             225,000                 0                 0             225,000                1                   0                 1                  0Buah

5.04.03.04.999 Jaringan Dengan Media Udara Lainnya          40,150,000                 0                 0          40,150,000                1                   0                 1                  0

TOTAL       8,406,706,954       8,451,988,954         57,918,000          12,636,000

Syamsul Bahri, S.HI.
NIP. 198311062006041002

Penanggung Jawab UAKPB

Serui,  31  Desember  2018

Sekretaris


